Vjerovnika.— ----------------------- -— --------------- :----------- ----------------------------------------------— 

Clanak?.
Vjerovnik i Zalozni duznik/Duznik sporazumno utvrduju trzisnu vrijednost nekretnine iz clanka 3.a)^ 
ovog Sporazuma u iznosu od =7.613.000,00 kn (slovima: sedammilijunasestotrinaesttisucakuna), a 
prema procjeni Ivana Kozara, ing.grad., stalnog sudskog vjestaka za graditeijstvo i procjenu nekretnina 
iz Deanovca od 02. listopada 2019. godine,umanjeno za odredene okolnosti koje utjecu na smanjenje 
procijenjene vrijednosti nekretnine sukladno Politikama osiguranja potrazivanja i pradenja kvalitete 
instrumenata osiguranja.——=---------------- -—— ------ -------------------------------- — --------------— 

Vjerovnik i Zalozni duznik/Duznik sporazumno utvrduju trzisnu vrijednost nekretnine iz clanka 3.b) 
ovog Sporazuma u iznosu od =7.051.000,00 kn (slovima; sedammilijunapedesetijednatisucakuna), a 
prema procjeni Ivana Kozara, ing.grad., stalnog sudskog vjestaka za graditeijstvo i procjenu nekretnina 
iz Deanovca od 11. kolovoza 2019. godine, umanjeno za odredene okolnosti koje utjecu na smanjenje 
procijenjene vrijednosti nekretnine sukladno Politikama osiguranja potrazivanja 1 pradenja kvalitete

[...]

zaklJuSIi su sljedeci;

UGOVOR 012DAVANJU GAR ANCUE 
hroj: 122/12-2021

Clanak 1.
Povodom zahtjeva Nalogodavca, a na temelju Okvirnog ugovora broj: 26-0-12-2021 od 13.12.2021. 
godine i Odiuke Banke od 27.12.2021. godine, Banka odobrava izdavanje garandje na Iznos do

=514.197,00 kn
(slovima: petstocetrnaesttisucastodevedesetsedamkuna)

Clanak 2.
Utvrduje sedaje:

, Nalogodavac sa MOSLAVINA d.o.o., Kutina, Skolska ulica 4, OIB; 98526328089 (dalje u tekstu: Korisnik 
garancije) sklopio dana 13.12.2021. godine Ugovor o izgradnji i rekonstrukciji vodovodne mreze u 
juznom dijelu ulice Stjepana Radica, u predmet ugovora:

[...]

godine, sljedefi:

ANEKSbroj 1
U60V0RA O IZDAVANJU GARANCIJE faroj: 122/12-2021

Clanak 1.
Ugovorne strane suglasno utvrduju da je izmedu njlh dana 27.12.2021. godine zakijucen Ugovor o 
izdavanju garancije broj: 122/12-2021 (dalje u tekstu Osnovni Ugovor) u iznosu =514.197,00 kn (slovima: 
petstocetrnaesttisucastodevedesetsedamkuna) i s rokom vazenja garancije do 30.09.2022. godine.

Clanak 2.
Aneksom broj 1 Osnovnog Ugovora, radi produzenja roka vazenja garancije, mijenja se u Clanku 2.Tocka 
3. Osnovnog Ugovora, I sada glasi:

"Z. ROK VAZENIA: do 30.01.2023. godine."

Clanak 3.

[...]

UGOVOR O 12DAVANJU GARANCUE 
broj: 124/12-2021

Clanakl-
Povodom zahtjeva Nalogodavta, a na temelju Okvirnog ugovora broj: 26-0-12-2021 od 13.12.2021. 

..gndine.i.Odluke Ranke od 22J.?,70?l. godine, Sanka-odobrava-izdavanje garancije na iznosdo—------

=552.445,00 kn
(slovlma: petstopedesetdvijetisucecetristocetrdesetpetkuna)

Clanak 2.
Utvrduje se da je Nalogodavac zajedno s drugim clanom Zajednice gdspodarskih subjekata PODUZECE 
ZA CESTE d.o.o., Bjelovar, Bilogorska 43, OIB:22512352352 sa drustvom HRVATSKE CESTE d.o.o., 
Zagreb, Voncinina 3, 018:55545787885 (dalje u tekstu Korisnik garancije) dana 15.10.2020.